به چشم او زیباتر جلوه می دهد.]4[«

تابستان های داغ
امــا همان قدر کــه ســرما امــان مســافران تاریخی ایــن شــهر را بریــده بود،
گرما هم طاقت شــان را طــاق کرده بــود. مثلا »دکتــر گابریل« که در ســال
1933م./1312ش. برای گذراندن تابستان به مشهد آمد، از آب و هوای
شهرمان این طور نوشته است: »تابستان فوق العاده گرمی بود. در ماه ژوئیه
میانگین دمای هوایش در روز 30 درجه سانتی گراد و حداقل آن در شب 20
درجه یا کمی بیشــتر بود.]5[ « دکتر تولوزان فرانســوی طبیب ناصرالدین
شاه نیزاز محاسن و خوبی های هوای مشهد یاد کرده

همچنین برای نخستین بار کنســولگری انگلیس
اقدام به نصب دستگاه های هواشناســی کرد. ورود این دستگاه ها در زمان
سرکنسولگری »سرپرسی سایکس« 1906-1914م/ 1324-1332ق.
انجام شده است. به نوشــته آنتونی وین؛»هنگامی که ســایکس محموله ای
ســری از انواع آلات و ادوات را به کنســولگری برد، ســوءظن اهالی مشــهد
را برانگیخت. افکار عمومی به دو بخش تقســیم شــده بود که آیــا ما در صدد
ایجاد تلگراف بیســیم هســتیم، یا این که بمب وارد کرده ایــم.